ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

           Số:       /UBND

  V/v rà soát, Bảng giá các loại

đất trên địa bàn xã Tịnh Hiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc Lập -Tự do - Hạnh Phúc

        Tịnh Hiệp, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:  Phòng Tài Nguyên và Môi Trường huyện Sơn Tịnh.

Thực hiện Công văn số 2548/UBND -TNMT ngày 13 tháng 11 năm 2024

của UBND huyện Sơn Tịnh về việc rà soát, cập nhật bổ sung các tuyến đường

chưa có trong Bảng giá các loại đất trên địa bàn huyện Sơn Tịnh.

Qua rà soát trên địa bàn xã Tịnh Hiệp giữ nguyên không bổ sung, không

điều chỉnh.

UBND xã Tịnh Hiệp thống nhất Bảng giá đất theo Quyết định số

17/2023/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh Quảng.

UBND xã Tịnh Hiệp có Công văn này gửi đến Phòng Tài Nguyên và Môi

Trường huyện biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TN&MT huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- MT các tổ chức chính trị xã hội xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công chức: ĐC-NN-XD-MT xã,

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                       Phạm Tấn Tài

		2024-11-15T10:49:48+0700

		2024-11-15T13:53:12+0700

		2024-11-15T13:53:12+0700

		2024-11-15T13:53:12+0700

		2024-11-15T13:53:12+0700

		2024-11-15T13:54:03+0700

		2024-11-15T13:54:35+0700